
Zarządzenie Nr  1/2007
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 2 stycznia 2007 r.  

w  sprawie  ustalenia  wielkości  dotacji  dla  podmiotów  nie  zaliczanych  do  sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych w 2007 roku.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), uchwały Nr IV/39/2006 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu  na  2007  r.  –  w  wyniku   otwartego  konkursu  ofert  przeprowadzonego  
w oparciu  o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
 i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm. ),  zarządza się co następuje:

§ 1.

Ustala się wielkość dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań publicznych w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 
oraz kultury fizycznej i sportu.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału 
Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2007 roku.

                                                  Uzasadnienie



do Zarządzenia Nr 1/2007 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  2 stycznia 
2007 r.
w  sprawie  ustalenia  wielkości  dotacji  dla  podmiotów  nie  zaliczanych  do  sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych w 2007 roku.               

           Zarządzeniem Nr 468/2006  Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 października 2006 
roku został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w 2007 roku zadań publicznych,  
w tym zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony  dóbr kultury i tradycji oraz upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu, oraz określone zostały kwoty na realizację poszczególnych zadań.
           Zgodnie z Zarządzeniem Nr 12/2006 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 grudnia 
2006 r. w sprawie powołania  Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na wspieranie wykonywania w 2007 r.  zadań publicznych w zakresie:  kultury i sztuki, 
dóbr  kultury  i  tradycji  oraz  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  pozytywnie 
zaopiniowano  realizatorów  zadań  oraz  wysokość  dotacji  dla  podmiotów  wymienionych  
w załączniku do niniejszego zarządzenia.
           W związku z powyższym  zaistniała potrzeba  wydania Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kalisza  przyznającego  poszczególnym  podmiotom  dotacje  na  wykonywanie  zadań 
publicznych  realizowanych  w działach  :   921-kultura  i  ochrona dziedzictwa narodowego  
( rozdz. 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury ) oraz 926 - kultura fizyczna i sport  
 ( rozdz. 92605 -  zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu ).



                                                                                     załącznik
                                                                                     do Zarządzenia  Nr …/2007
                                                                                     Prezydenta  Miasta Kalisza 
                                                                                     z dnia 2 stycznia 2007 r.

w  sprawie  ustalenia  wielkości  dotacji  dla  podmiotów  nie  zaliczanych  do  sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych w 2007 r.

W  wyniku  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert   na  realizację  zadań  publicznych  
w zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony dóbr  kultury  i  tradycji  oraz  upowszechniania  kultury 
fizycznej i sportu dotacje otrzymają:

I. Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
( rozdz. 92105 § 2820 – budżet  miasta )

1)    Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji Kulturalnej Dzieci i Młodzieży „SCHOLA   
       CANTORUM” w Kaliszu w wysokości 35.000 zł. na :

- organizację  XXIX Ogólnopolskiego  Festiwalu  Zespołów  Muzyki  Dawnej  „Schola 
Cantorum” Kalisz’ 2007

2)   Polskie Towarzystwo Historyczne Oddział w Kaliszu w wysokości 10.000 zł. na:
- wydanie XXXIII  tomu „Rocznika Kaliskiego” 

3)   Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Kaliszu na :
- wydanie  książki  pt.  „Ksiądz  Jan  Sobczyński”  i  jego  księgozbiór   w  wysokości

 5.000 zł.
- wydanie książki pt. „Budynki teatralne Kalisza” wysokości 5.000 zł.
- wydanie „Bibliografii historii Kalisza” t. 3 i 4 w wysokości 9.000 zł.
- wydanie druku periodycznego „Zeszyty Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk”  

Nr 10  w wysokości 5.000 zł.
- wydanie  książki  „20  lat  Kaliskiego  Towarzystwa  Przyjaciół  Nauk  -  księga 

pamiątkowa” w wysokości 6.000 zł.
- organizację  konferencji  naukowej  pt.  ”Dokonania  regionalnego ruchu naukowego  

w Polsce w 20-lecie Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk” w wysokości 5.000 zł.
- organizację konferencji Naukowej pod roboczym tytułem „750 lat lokacji Kalisza”  

w  wysokości 10.000 zł.

II. Dział 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT ( rozdział 92605 § 2820 )

1)   Kaliskie Towarzystwo Szachowo - Warcabowe  w Kaliszu  na:
- organizację  pozaszkolnych  kalendarzowych  imprez  szachowych  oraz  udział 

reprezentacji  m. Kalisza  w eliminacjach i  finałach Mistrzostw Polski  w szachach 
dzieci i młodzieży w wysokości 10.000 zł. ( budżet miasta )

2) Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej Nr 12 w Kaliszu na:
- organizację Halowego 6 - Meczu Miast Młodzików w Lekkiej Atletyce wysokości 

3.000 zł. ( budżet miasta )



-  szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  w  lekkiej  atletyce  w  wysokości   
30.720 zł. ( budżet powiatu )

3)   Miejski Klub Sportowy „Calisia” w Kaliszu  na:
-  szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  w  piłce  siatkowej  dziewcząt  

w wysokości   49.000 zł. ( budżet miasta )
- szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  w  lekkiej  atletyce  w  wysokości     

28.200 zł. ( budżet powiatu )
- organizację  Turnieju  Piłki  Siatkowej  Młodziczek  w  wysokości  3.000  zł.  (  budżet 

miasta)

4) Klub Sportowy Niepełnosprawnych „START” w Kaliszu na :  
- szkolenie  sportowe  zawodników  niepełnosprawnych  w  pływaniu   w  wysokości 

ogółem  37.000 zł. 
( w tym : budżet miasta  33.100  zł;    budżet powiatu  3.900  zł. )

5) Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” w Kaliszu  na :
-  szkolenie  sportowe  dzieci  i  mlodzieży   w  kajakarstwie  w  wysokości  3.000  zł. 

( budżet miasta )

6) Kaliski Szkolny Związek Sportowy w Kaliszu na:
- organizację  kalendarzowych  zawodów  sportowych  i  eliminacji  Wielkopolskich 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej oraz imprez towarzyszących w wysokości 80.000 zł. 
( budżet miasta )

7) Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie w Kaliszu na:
- szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  w  wioślarstwie  i  kajakarstwie  

w wysokości  102.900 zł. ( budżet miasta )
- organizację  zawodów  kajakowych  i  regat  wioślarskich  w  wysokości  13.000  zł.  

( budżet miasta )

8) Ognisko TKKF „Relaks” w Kaliszu na :
-   organizację  XXVI  Międzynarodowego  Biegu  Ulicznego   PTOLEMEUSZA  
       w wysokości 11.000 zł. ( budżet miasta )
- organizację  imprez  rekreacyjno  -  sportowych   wynikających  z  kalendarza  na  

 2007 rok w wysokości  11.000 zł. ( budżet miasta )

9) Kaliskie Towarzystwo Kolarskie w Kaliszu na:
-  szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w kolarstwie w wysokości  230.000 zł.

( budżet miasta )
- organizację wyścigów kolarskich w wysokości 13.500 zł. ( budżet miasta )

10)  Klub Sportowy „PROSNA” przy WSK”PZL – KALISZ” S.A. w Kaliszu na:
- organizację Turnieju Bokserskiego im T. Grzelaka w wysokości  4.000 zł. ( budżet 

miasta )
-  szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży   w  sportach  walki  w  wysokości  
      22.000 zł. ( budżet miasta )
- szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  w  piłce  nożnej  

w wysokości  30.000 zł. ( budżet miasta )



11) Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu na:
- organizacje zawodów kolarskich w wysokości 22.500 zł. ( budżet miasta )
-  szkolenie sportowe w kolarstwie w wysokości 14.000zł. ( budżet miasta )   

12) Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „TORNADO” w Kaliszu na:
- organizację zawodów w karate w wysokości 3.000 zł. ( budżet miasta )
-  szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w sportach walki w wysokości 10.000 zł.

( budżet miasta )
       -    organizację i prowadzenie procesu szkolenia w piłce siatkowej chłopców w wysokości 

            13.000 zł. ( budżet miasta ) 

13) Klub Piłkarski „Calisia” Kalisz w Kaliszu na:
-  szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej w wysokości 36.000 zł.

( budżet miasta )  
      
14) Stowarzyszenie  Sportowe TRIATHLON DELFIN KALISZ  w Kaliszu  na:

-  szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  w  triathlonie w wysokości 22.000 zł.
( budżet powiatu )

15) Uczniowski Yacht Klub Sportowy „SZTURWAŁ” w Kaliszu na:
- szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  w  żeglarstwie  w wysokości 32.100 zł. 

( budżet powiatu )

16) Żeglarski Uczniowski Klub Sportowy „HARCERZ” w Kaliszu na:
-  szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  w żeglarstwie w wysokości 10.000 zł.

( budżet powiatu )

17) Liga Obrony Kraju-Stowarzyszenie Biuro Wielkopolskiego Zarządu Wojewódzkiego 
(Klub Strzelectwa Sportowego LOK „BURSZTYN” w Kaliszu)   na:
-  szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  w  strzelectwie  sportowym  w  wysokości 

20.000 zł. ( budżet powiatu )

18) Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka” OSRiR  Kalisz w Kaliszu na :
-  szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w pływaniu w wysokości 25.000 zł.

( budżet powiatu )
       -     organizację zawodów sportowych w pływaniu w wysokości 2.500 zł. (budżet miasta)

19) Uczniowski Klub Sportowy „DELFIN” Kalisz na:
 -   szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży   w  pływaniu  w  wysokości  20.080  zł.  
      ( budżet powiatu )       

20) Katolicki Uczniowski Klub Sportowy „Kaliszanin” w Kaliszu na:
-  szkolenie  sportowe  dzieci  i  mlodzieży  w  piłce  nożnej  w  wysokości  24.000  zł.
     ( budżet miasta )

21) Kaliski Klub KYOKUSHIN-KAN Karate „DAVID CLUB” w Kaliszu na:
       -  szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w sportach walki w wysokości 4.000 zł.  (budżet 

            miasta)



22)  Kaliski Klub Sportowy 1925 Kalisz na:
- organizację III Gwiazdkowego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Prezydenta Miasta      
    Kalisza w wysokości 2.000 zł. ( budżet miasta)
-  szkolenie  sportowe  Kaliskiej  Kadry  Juniorek  oraz   Młodziczek  w  piłce  nożnej  
     dziewcząt w wysokości 13.000 zł. (budżet miasta)
-   szkolenie  sportowe zespołów młodzieżowych  w piłce  nożnej  chłopców  13.000  zł 
     (budżet miasta)

23)  Uczniowski Klub Sportowy YKP Kalisz na:
- szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w żeglarstwie w wysokości  6.000 zł. ( budżet  
  miasta)

24)  AZS OSRiR KALISZ na:
-  szkolenie sportowe dzieci i  młodzieży w piłce koszykowej  chłopców w wysokości  
   30.000 zł. (budżet miasta)
-  organizacja  miejskich  turniejów  otwartej  koszykówki  ulicznej  w  wysokości  
     1.500 zł.(budżet miasta)

25)  Uczniowski Klub Sportowy „AUGUSTYNKI” w Kaliszu na:
-  szkolenie  dzieci  i  młodzieży  w  piłce  siatkowej  dziewcząt  w wysokości  13.000  zł.  
   (budżet miasta)


	I.Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	II.Dział 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT ( rozdział 92605 § 2820 )

